O LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTURA

F‘mzm
MWNW« ﬂ:;““‘ g "" “"h“dom‘m
Kioons wtimk @

e Ministero dell’Istruzione e del Merito

* *

x x Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
Hwk “Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za (LC)
www.istitutogreppi.edu.it

[1.5.5. "A, Greppi"-Monticello B.za
Prot. 0008645 del 18/09/2024
W (Uscita)

All’ Albo del sito dell’IISS “A. Greppi”

Oggetto: Graduatorie di istituto di [-II-III fascia Ata a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’USP di Lecco del 17/09/2024;

DISPONE

Che in data odierna sono pubblicate le graduatorie di istituto di I-II-III fascia del personale Ata per
I’a.s. 2024/2025

N IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Dario Maria Crippa

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137 Mod. RIS 04.01 REV. 01 01-03-2023

Posta elettronica ordinaria: LCIS007008@ISTRUZIONE.IT - Posta elettronica certificata: LCIS007008@PEC.ISTRUZIONE.IT ~ Pag. 1al






